
番号 種別 担当課 工事・業務委託等名 場所 指名業者 落札金額（円） 落札業者名 予定価格（円） 備考

1 委託 都市計画課
令和6年度　保留地等除草作
業業務委託

邑楽町大字鶉
地内

(株)今井造園、(株)太田造園土木、
(有)神谷造園、(有)群馬ランドス
ケープ、さざれ庭苑、増尾造園土木
(株)、(有)松澤造園

1,170,000 
増尾造園土木
(株)

1,210,000 

指名競争入札
紙入札

最低制限価格
800,000円

くじ引きによる

番号 種別 担当課 工事・業務委託等名 場所 指名業者 落札金額（円） 落札業者名 予定価格（円） 備考

1 物品購入
健康づくり
課

福祉車両購入
邑楽町保健セ
ンター

入札中止
※入札者が2者未
満

－ 2,851,360 
指名競争入札

紙入札

番号 種別 担当課 工事・業務委託等名 場所 指名業者 落札金額（円） 落札業者名 予定価格（円） 備考

1 工事 生涯学習課
松本公園防球ネット改修工
事

邑楽町大字石
打・篠塚地内

(株)女屋スポーツ工事、(株)佐野建
材、(株)スポーツプロテクト、(株)
徳川組、日本体育施設(株)北関東営
業所、長谷川体育施設(株)埼玉営業
所

7,300,000 
(株)女屋ス
ポーツ工事

10,400,000 
指名競争入札

電子入札

2 工事
健康づくり
課

邑楽町保健センター和室改
装工事

邑楽町大字中
野地内

(株)江田建設、河本工業(株)、(有)
杉山建設、(株)徳川組、真仁田土建
(株)

10,200,000 (株)徳川組 10,680,000 

指名競争入札
電子入札

最低制限価格
9,600,000円

3 委託 建設環境課
令和6年度　邑楽町環境基本
計画策定業務委託

邑楽町内

(株)環境総合研究所北関東支社、地
域計画(株)、日本工営都市空間(株)
群馬営業所、平成理研(株)群馬営業
所、(株)ポリテック・エイディディ

4,960,000 地域計画(株) 5,230,000 
指名競争入札

電子入札

4 工事 都市計画課
令和6年度　公共下水道管渠
実施設計業務委託（改築）
S-3B～S-5工区

邑楽町大字新
中野地内

(株)オウギ工設、技研コンサル
(株)、三陽技術コンサルタンツ
(株)、(株)地域プランニング、都市
開発設計(株)、(株)冨永調査事務所

41,000,000 
(株)オウギ工
設

43,300,000 
指名競争入札

電子入札

5 委託 都市計画課
令和6年度　換地設計修正・
仮換地指定通知書作成及び
確定計算業務委託

邑楽町大字鶉
地内

(株)アマネックス、三陽技術コンサ
ルタンツ(株)、都市設計(株)、(株)
冨永調査事務所、日本工営都市空間
(株)群馬事務所

8,800,000 
日本工営都市
空間(株)群馬
事務所

9,490,000 

指名競争入札
電子入札

最低制限価格
6,600,000円

6 委託 都市計画課
令和6年度　邑楽北地区地区
計画資料作成業務委託

邑楽町地内
技研コンサル(株)、三陽技術コンサ
ルタンツ(株)、(株)高崎測量

2,000,000 
技研コンサル
(株)

2,260,000 
指名競争入札

電子入札

7 委託 都市計画課
令和6年度　街区・画地測設
業務委託

邑楽町大字鶉
地内

(株)アマネックス、協和補償コンサ
ルタント(株)、三陽技術コンサルタ
ンツ(株)、都市設計(株)、(株)冨永
調査事務所、日本工営都市空間(株)
群馬事務所

1,450,000 
日本工営都市
空間(株)群馬
事務所

1,560,000 

指名競争入札
電子入札

最低制限価格
1,100,000円

8 工事 学校教育課
邑楽町立学校給食センター
和え物室2階更衣室区長設備
行進工事

邑楽町大字鶉
地内

(株)神寛、パナソニック関東設備
(株)、(株)山賢、吉澤工業(株)

2,700,000 
パナソニック
関東設備(株)

3,020,000 

指名競争入札
電子入札

最低制限価格
2,700,000円

9 委託 学校教育課
教職員定期健康診断業務委
託

保健センター

（一社）伊勢崎佐波医師会伊勢崎佐
波医師会病院、（公財）群馬県健康
づくり財団、（医）三愛会、（一
財）全日本労働福祉協会群馬県支部

1,056,000 
（一財）全日
本労働福祉協
会群馬県支部

1,086,000 
指名競争入札

電子入札

令和6年4月19日　入札執行結果一覧表 単位：円　金額：消費税抜き

令和6年4月22日　入札執行結果一覧表 単位：円　金額：消費税抜き

令和6年4月23日　入札執行結果一覧表 単位：円　金額：消費税抜き


